

Objednávka číslo: 13...../02/2019

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 100

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu: 10

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Nátery a maľby_rozbor_06						
Základná farba - matná (napr. Chemolak S2000B alebo ekvivalent) 28 kg/bal	bal	6,0	98,250 €	589,50 €	117,90 €	707,40 €
Podlaha_rozbor_05						
Anhydrotý potier 40 kg na hrúbku podlahy 50mm	T	25,0	122,000 €	3 050,00 €	610,00 €	3 660,00 €
Dlaždice RAKO seria Rock čierna 298 x 298 x 8mm	M2	325,0	10,500 €	3 412,50 €	682,50 €	4 095,00 €
Sokel Rock čierny : rozmer = 298 x 95 x 10mm	M	265,0	1,500 €	397,50 €	79,50 €	477,00 €
Flexibilné lepidlo (Den Braven Super Flex)	bal	12,0	7,450 €	89,40 €	17,88 €	107,28 €
Celkom EUR				7 538,90 €	1 507,78 €	9 046,68 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.02.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis objednávateľa / obstarávateľa :

M. R. Štefánika 2588/33, 960 01 Zvolen

IČO: 41 192 516, IČ DPH: SK1072478154

DIČ: 1072478154

.....@interier.sk, predajna@interier.sk

Lucia Rošková R-INTERIÉR

Ing. Lucia Rošková

konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD HRONOM, s.r.o.

A. Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ



Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

Objednávka číslo: 14...../02/2019

Odberateľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 00

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu:

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky **"DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. "** pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Nátery a maľby_rozbor_06						
Protipožiarny náter (napr. Plamostop P9 alebo ekvivalent) 20kg/bal	bal	17,0	175,000 €	2 975,00 €	595,00 €	3 570,00 €
Riedidlo (napr. Chemolak Synred S6001 alebo ekvivalent) - 10L/bal	bal	1,0	16,800 €	16,80 €	3,36 €	20,16 €
Celkom EUR				2 991,80 €	598,36 €	3 590,16 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.02.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová

Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M. R. Štefánika 2588/33, 960 01 Zvolen
IČO: 41 192 516

DIČ: 1072478154

Lucia Rošková R-INTERIÉR
Ing. Lucia Rošková
konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY
A. D.
spol. s r. o.
Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ

Objednávka číslo: 15/02/2019

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 0

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu: 0

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO7 - Stavebné materiály pre opláštenie zimného štadióna. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO7 - Stavebné materiály pre opláštenie zimného štadióna "

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Prístavba_06						
Tyč prierezu IPE360	kg	6 130,0	0,680 €	4 168,40 €	0,00 €	4 168,40 €
Tyč prierezu IPE400	kg	850,0	0,680 €	578,00 €	0,00 €	578,00 €
Tyč prierezu IPEA270	kg	4 130,0	0,680 €	2 808,40 €	0,00 €	2 808,40 €
Rúra 76,1x3,2	kg	400,0	0,970 €	388,00 €	77,60 € *	465,60 €
Plech tabulový valcovaný	kg	1 100,0	0,660 €	726,00 €	0,00 €	726,00 €
Celkom EUR				8 668,80 €	77,60 €	8 746,40 €

* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č.222/2004 o DPH - kod 7308

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.02.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová

Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková R-INTERIÉR

M. R. Štefánika 2588/33 Zvolen

IČO: 41 192 516 DIČ: SK107 247 8154

00008542290915491545

Lucia Rošková R-INTERIÉR

Ing. Lucia Rošková

konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY
s.r.o.
A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ